Директору МБУ ДО «ДМШ № 3»
Данилюк Л.С.
от ________________________________________,
(ФИО)
являющегося родителем/законным представителем
обучающегося ______________________________
(ФИО)

Заявление.
	Прошу Вас с моим сыном/дочерью _______________________________, учеником/ученицей   _________  класса, инструмент  ____________________,
преподаватель ____________________, обучающимся (щейся) на бюджетном отделении/отделении платных образовательных услуг организовать обучение с использованием дистанционных образовательных технологий                             с ______________________
                            (дата)
в соответствии с учебным планом в связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________. Обязуюсь осуществлять контроль за выполнением учебных заданий.
Контактный телефон: ________________________________________
Адрес электронной почты ____________________________________
Другое____________________________________________________

С «Положением о дистанционном обучении в актированные дни и дни карантина» ознакомлен.

__________                   _________________ / ______________________
           (дата)                                                               (подпись)                                          (расшифровка)